LABOR-ASTER   www.labor-automatyka.pl  ,  biuro@labor-automatyka.pl Edycja 02/2022
tel. 022 610 71 80,  610 89 45,  fax 0 22 610 89 48;  04-218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
S3Ex-R
ATEX
DWUPRZEWODOWY  PRZETWORNIK  REZYSTANCJI
(temperatury, położenia potencjometru) z separacją
- urządzenie towarzyszące „grupy I”, „kategorii (M1)” oraz „grupy II”. „kategorii (1)”
- obwód wejściowy iskrobezpieczny o poziomie zabezpieczenia ia – zgodność z ATEX

Uwaga: Dla zakresów innych niż w tabeli 1 lub 2 należy podać dolną i
górną wartość temperatury oraz rodzaj czujnika.
Przykład zamówienia:
Przetwornik rezystancji S3Ex-R-(4) (4 przewodowe podłączenie
czujnika), obudowa listwowa, czujnik Pt1000,   zakres 0  15oC,
linearyzacja: typ S3Ex-R-(4) - (Pt1000, 015 C) - L
rys.1. Podłączenie czujników rezystancyjnych Rx  i potencjometru P
0 240 240 240 27 Uz[V]
R =OBCmax 0.02AR =OBCmax 0.02A
Uz-10V
R =OBCmax 0.02AR =OBCmax 0.02A
10
850
24
700
R [   ]OBC 
[   ]
Rys.2.  Sposób wyznaczania rezystancji obciążenia
LABOR-ASTER   www.labor-automatyka.pl  ,  biuro@labor-automatyka.pl Edycja 02/2022
tel. 022 610 71 80,  610 89 45,  fax 0 22 610 89 48;  04-218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
Zakresy pomiarowe:
Tabela 1.  Pt100
Nr zakresu Zakres
oC
Nieliniowość
czujnika  [%]
P1 0.....25 +0.11
P2 0.....40 +0.12
P3 0.....60 +0.22
P4 0...100 +0.39
P5 0...120 +0.46
P6 0...150 +0.57
P7 0...200 +0.76
P8 0...250 +0.96
P9 0...300 +1.16
P10 0...400 +1.58
P11 0...550 +2.22
P12 50...150 +0.38
P13 100...320 +0.87
P14 100...400 +1.2
P15 200...320 +0.49
P18 200...400 +0.81
P17 300...550 +1.06
P18 -10... +40 +0.18
P19 -20... +20 +0.16
P20 -30... +60 +0.34
P21 -30.. +150 +0.69
P22 -100...+50 +0.62
P23 -220...+50 +1.37
Inne zakresy wg zamówienia
Tabela 2.  Ni100
Nr zakresu Zakres
oC
Nieliniowość
czujnika  [%]
N 1 0.....25 -0.67
N 2 0.....40 -1.1
N 3 0.....60 -1.6
N 4 0...100 -2.8
N 5 0...120 -3.5
N 6 0...150 -4.5
N 7 50...150 -3.0
N 8 -10... +40 -1.4
N 9 -20... +20 -1.15
N 10 -30... +60 -2.5
N 11 -30.. +150 -5.2
Inne zakresy wg zamówienia
Przetwornik umieszczony jest w obudowie z tworzywa samogasnącego